
Sportschützenverein Niefern 1924 e.V.

Aufnahmeantrag

ssv-niefern-1924.de

IBAN:

BIC:

Bank:

Kontoinhaber:

Stammschützenverein

Name, Vorname:

Straße und Hausnummer:

Postleitzahl und Wohnort:

Geburtsdatum:

Telefon: E-Mail:

Aktive Erwachsene:

Aktive Jugendliche bis 18 Jahre:

Passive bzw. fördernde Mitglieder:

Familie (zwei Erwachsene und max. zwei Kinder):



Die Aufnahmegebühr beträgt einmalig ein Jahresbeitrag.

60 €

16 €

25 €


100 €

Ich bin damit einverstanden, dass der Jahresbetrag in Höhe von 60 € von 
meinem Konto durch Lastschrift abgebucht wird.

Sachkundeprüfung: Ja Nein

Mitglied: Aktiv Passiv

Ort und Datum Unterschrift

Bei Minderjährigen zusätzlich Erziehungsberechtigte(r)

Mit der Unterschrift  erkenne ich die Satzung des Vereins an und stimme den Datenschutzbestimmungen zu.

https://www.ssv-niefern-1924.de

